
112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  101-一般行政 102-一般民政 103-戶政 104-原住民族行政 105-僑務行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 1 1 0.17 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 1 0.17 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 1 0.17 1 1 0.31 1 1 0.51 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 1 0.17 3 4 1.25 1 2 1.02 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 2 3 0.52 1 5 1.56 1 3 1.53 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 3 0.52 0 5 1.56 1 4 2.04 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 4 7 1.22 1 6 1.88 4 8 4.08 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 4 11 1.92 3 9 2.81 3 11 5.61 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 2 13 2.27 7 16 5.00 5 16 8.16 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 18 31 5.42 15 31 9.69 8 24 12.24 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 14 45 7.87 6 37 11.56 8 32 16.33 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 13 58 10.14 9 46 14.37 7 39 19.90 0 0 0.00 0 0 0.00 

66-66.9999 27 85 14.86 14 60 18.75 6 45 22.96 0 0 0.00 0 0 0.00 

65-65.9999 34 119 20.80 16 76 23.75 15 60 30.61 0 0 0.00 0 0 0.00 

64-64.9999 40 159 27.80 27 103 32.19 14 74 37.76 0 0 0.00 0 0 0.00 

63-63.9999 40 199 34.79 26 129 40.31 15 89 45.41 0 0 0.00 0 0 0.00 

62-62.9999 45 244 42.66 19 148 46.25 12 101 51.53 0 0 0.00 0 0 0.00 

61-61.9999 36 280 48.95 24 172 53.75 10 111 56.63 0 0 0.00 0 0 0.00 

60-60.9999 35 315 55.07 34 206 64.38 14 125 63.78 0 0 0.00 0 0 0.00 

59-59.9999 36 351 61.36 16 222 69.38 8 133 67.86 0 0 0.00 0 0 0.00 

58-58.9999 25 376 65.73 21 243 75.94 11 144 73.47 1 1 11.11 0 0 0.00 

57-57.9999 32 408 71.33 15 258 80.63 11 155 79.08 0 1 11.11 0 0 0.00 

56-56.9999 29 437 76.40 15 273 85.31 5 160 81.63 2 3 33.33 0 0 0.00 

55-55.9999 19 456 79.72 10 283 88.44 8 168 85.71 0 3 33.33 0 0 0.00 

54-54.9999 17 473 82.69 6 289 90.31 4 172 87.76 2 5 55.56 0 0 0.00 

53-53.9999 26 499 87.24 7 296 92.50 6 178 90.82 0 5 55.56 0 0 0.00 

52-52.9999 15 514 89.86 4 300 93.75 2 180 91.84 2 7 77.78 0 0 0.00 

51-51.9999 14 528 92.31 5 305 95.31 6 186 94.90 0 7 77.78 0 0 0.00 

50-50.9999 12 540 94.41 3 308 96.25 2 188 95.92 1 8 88.89 0 0 0.00 
 

0-49.9999 0 540 94.41 0 308 96.25 0 188 95.92 0 8 88.89 0 0 0.00 

全到且遭否決 32 5.59 12 3.75 8 4.08 1 11.11 0 0 

部分缺(到)考 16 2.80 6 1.88 4 2.04 1 11.11 0 0 

全部缺考 227 39.69 124 38.75 68 34.69 16 177.78 1 0 
 

類科合計人數 815   450   268   26   1   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 572   320   196   9   0   

到考率% 70.18   71.11   73.13   34.62   0.00   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  106-社會行政 107-勞工行政 108-社會工作 109-文化行政 110-教育行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 5.56 0 0 0.00 

72-72.9999 1 1 1.04 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.56 1 1 4.35 

71-71.9999 2 3 3.13 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.56 0 1 4.35 

70-70.9999 6 9 9.38 1 1 3.23 0 0 0.00 1 2 11.11 0 1 4.35 

69-69.9999 3 12 12.50 2 3 9.68 0 0 0.00 2 4 22.22 0 1 4.35 

68-68.9999 3 15 15.63 0 3 9.68 0 0 0.00 1 5 27.78 0 1 4.35 

67-67.9999 3 18 18.75 1 4 12.90 0 0 0.00 2 7 38.89 0 1 4.35 

66-66.9999 4 22 22.92 3 7 22.58 0 0 0.00 2 9 50.00 3 4 17.39 

65-65.9999 5 27 28.13 3 10 32.26 0 0 0.00 1 10 55.56 1 5 21.74 

64-64.9999 5 32 33.33 0 10 32.26 1 1 50.00 2 12 66.67 1 6 26.09 

63-63.9999 3 35 36.46 2 12 38.71 0 1 50.00 3 15 83.33 3 9 39.13 

62-62.9999 15 50 52.08 1 13 41.94 1 2 100.00 1 16 88.89 1 10 43.48 

61-61.9999 4 54 56.25 3 16 51.61 0 2 100.00 0 16 88.89 0 10 43.48 

60-60.9999 5 59 61.46 1 17 54.84 0 2 100.00 0 16 88.89 2 12 52.17 

59-59.9999 5 64 66.67 3 20 64.52 0 2 100.00 0 16 88.89 1 13 56.52 

58-58.9999 6 70 72.92 1 21 67.74 0 2 100.00 1 17 94.44 1 14 60.87 

57-57.9999 3 73 76.04 2 23 74.19 0 2 100.00 0 17 94.44 0 14 60.87 

56-56.9999 4 77 80.21 4 27 87.10 0 2 100.00 1 18 100.00 1 15 65.22 

55-55.9999 6 83 86.46 0 27 87.10 0 2 100.00 0 18 100.00 1 16 69.57 

54-54.9999 0 83 86.46 1 28 90.32 0 2 100.00 0 18 100.00 1 17 73.91 

53-53.9999 2 85 88.54 2 30 96.77 0 2 100.00 0 18 100.00 2 19 82.61 

52-52.9999 2 87 90.63 0 30 96.77 0 2 100.00 0 18 100.00 2 21 91.30 

51-51.9999 1 88 91.67 0 30 96.77 0 2 100.00 0 18 100.00 1 22 95.65 

50-50.9999 3 91 94.79 0 30 96.77 0 2 100.00 0 18 100.00 0 22 95.65 
 

0-49.9999 0 91 94.79 0 30 96.77 0 2 100.00 0 18 100.00 0 22 95.65 

全到且遭否決 5 5.21 1 3.23 0 0.00 0 0.00 1 4.35 

部分缺(到)考 3 3.13 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 8.70 

全部缺考 34 35.42 18 58.06 0 0.00 8 44.44 7 30.43 
 

類科合計人數 133   49   2   26   32   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 96   31   2   18   23   

到考率% 72.18   63.27   100.00   69.23   71.88   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  111-博物館管理 112-新聞 113-視聽製作 114-圖書資訊管理 117-人事行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 1 1 16.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 1 16.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 1 16.67 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.11 

76-76.9999 0 0 0.00 0 1 16.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.11 

75-75.9999 0 0 0.00 1 2 33.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.11 

74-74.9999 0 0 0.00 0 2 33.33 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 2.22 

73-73.9999 0 0 0.00 0 2 33.33 0 0 0.00 0 0 0.00 2 4 4.44 

72-72.9999 0 0 0.00 0 2 33.33 0 0 0.00 1 1 4.00 4 8 8.89 

71-71.9999 0 0 0.00 1 3 50.00 0 0 0.00 1 2 8.00 6 14 15.56 

70-70.9999 0 0 0.00 0 3 50.00 0 0 0.00 2 4 16.00 5 19 21.11 

69-69.9999 0 0 0.00 0 3 50.00 0 0 0.00 2 6 24.00 9 28 31.11 

68-68.9999 0 0 0.00 1 4 66.67 0 0 0.00 1 7 28.00 3 31 34.44 

67-67.9999 1 1 100.00 0 4 66.67 1 1 100.00 2 9 36.00 5 36 40.00 

66-66.9999 0 1 100.00 0 4 66.67 0 1 100.00 2 11 44.00 5 41 45.56 

65-65.9999 0 1 100.00 0 4 66.67 0 1 100.00 3 14 56.00 5 46 51.11 

64-64.9999 0 1 100.00 1 5 83.33 0 1 100.00 0 14 56.00 8 54 60.00 

63-63.9999 0 1 100.00 0 5 83.33 0 1 100.00 1 15 60.00 5 59 65.56 

62-62.9999 0 1 100.00 0 5 83.33 0 1 100.00 2 17 68.00 5 64 71.11 

61-61.9999 0 1 100.00 0 5 83.33 0 1 100.00 2 19 76.00 3 67 74.44 

60-60.9999 0 1 100.00 0 5 83.33 0 1 100.00 1 20 80.00 5 72 80.00 

59-59.9999 0 1 100.00 0 5 83.33 0 1 100.00 1 21 84.00 2 74 82.22 

58-58.9999 0 1 100.00 0 5 83.33 0 1 100.00 0 21 84.00 5 79 87.78 

57-57.9999 0 1 100.00 0 5 83.33 0 1 100.00 2 23 92.00 3 82 91.11 

56-56.9999 0 1 100.00 0 5 83.33 0 1 100.00 0 23 92.00 3 85 94.44 

55-55.9999 0 1 100.00 0 5 83.33 0 1 100.00 0 23 92.00 1 86 95.56 

54-54.9999 0 1 100.00 0 5 83.33 0 1 100.00 0 23 92.00 0 86 95.56 

53-53.9999 0 1 100.00 0 5 83.33 0 1 100.00 1 24 96.00 2 88 97.78 

52-52.9999 0 1 100.00 0 5 83.33 0 1 100.00 0 24 96.00 2 90 100.00 

51-51.9999 0 1 100.00 1 6 100.00 0 1 100.00 0 24 96.00 0 90 100.00 

50-50.9999 0 1 100.00 0 6 100.00 0 1 100.00 0 24 96.00 0 90 100.00 
 

0-49.9999 0 1 100.00 0 6 100.00 0 1 100.00 0 24 96.00 0 90 100.00 

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 4.00 0 0.00 

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 1.11 

全部缺考 0 0.00 1 16.67 0 0.00 10 40.00 37 41.11 
 

類科合計人數 1   7   1   35   128   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 1   6   1   25   90   

到考率% 100.00   85.71   100.00   71.43   70.31   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  118-財稅行政 119-金融保險 120-會計 121-審計 122-統計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 1 1 0.80 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 1 0.80 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 1 0.80 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 1 0.80 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 1 0.80 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 1 2 1.60 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 1 3 2.40 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 2 5 4.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 0 5 4.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 1 6 4.80 0 0 0.00 1 1 1.09 0 0 0.00 0 0 0.00 

66-66.9999 3 9 7.20 0 0 0.00 1 2 2.17 0 0 0.00 1 1 25.00 

65-65.9999 1 10 8.00 1 1 20.00 0 2 2.17 0 0 0.00 0 1 25.00 

64-64.9999 5 15 12.00 0 1 20.00 0 2 2.17 0 0 0.00 0 1 25.00 

63-63.9999 6 21 16.80 0 1 20.00 0 2 2.17 0 0 0.00 1 2 50.00 

62-62.9999 1 22 17.60 0 1 20.00 2 4 4.35 0 0 0.00 0 2 50.00 

61-61.9999 8 30 24.00 0 1 20.00 1 5 5.43 0 0 0.00 0 2 50.00 

60-60.9999 6 36 28.80 0 1 20.00 5 10 10.87 0 0 0.00 0 2 50.00 

59-59.9999 13 49 39.20 1 2 40.00 3 13 14.13 0 0 0.00 0 2 50.00 

58-58.9999 5 54 43.20 1 3 60.00 3 16 17.39 0 0 0.00 0 2 50.00 

57-57.9999 5 59 47.20 0 3 60.00 2 18 19.57 0 0 0.00 0 2 50.00 

56-56.9999 8 67 53.60 0 3 60.00 6 24 26.09 0 0 0.00 2 4 100.00 

55-55.9999 9 76 60.80 0 3 60.00 8 32 34.78 0 0 0.00 0 4 100.00 

54-54.9999 2 78 62.40 0 3 60.00 3 35 38.04 1 1 100.00 0 4 100.00 

53-53.9999 10 88 70.40 1 4 80.00 6 41 44.57 0 1 100.00 0 4 100.00 

52-52.9999 4 92 73.60 0 4 80.00 7 48 52.17 0 1 100.00 0 4 100.00 

51-51.9999 8 100 80.00 1 5 100.00 7 55 59.78 0 1 100.00 0 4 100.00 

50-50.9999 4 104 83.20 0 5 100.00 10 65 70.65 0 1 100.00 0 4 100.00 
 

0-49.9999 0 104 83.20 0 5 100.00 0 65 70.65 0 1 100.00 0 4 100.00 

全到且遭否決 21 16.80 0 0.00 27 29.35 0 0.00 0 0.00 

部分缺(到)考 3 2.40 1 20.00 1 1.09 0 0.00 1 25.00 

全部缺考 58 46.40 2 40.00 28 30.43 0 0.00 1 25.00 
 

類科合計人數 186   8   121   1   6   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 125   5   92   1   4   

到考率% 67.20   62.50   76.03   100.00   66.67   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  123-司法行政 124-矯正 125-法制 127-廉政 128-安全保防 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 1 1 0.57 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 1 2 1.15 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 1 1 0.23 0 2 1.15 0 0 0.00 1 1 5.00 0 0 0.00 

70-70.9999 4 5 1.16 1 3 1.72 0 0 0.00 1 2 10.00 1 1 25.00 

69-69.9999 5 10 2.32 3 6 3.45 0 0 0.00 0 2 10.00 1 2 50.00 

68-68.9999 6 16 3.71 5 11 6.32 1 1 12.50 1 3 15.00 0 2 50.00 

67-67.9999 9 25 5.80 3 14 8.05 1 2 25.00 2 5 25.00 1 3 75.00 

66-66.9999 14 39 9.05 6 20 11.49 1 3 37.50 0 5 25.00 0 3 75.00 

65-65.9999 13 52 12.06 5 25 14.37 0 3 37.50 1 6 30.00 0 3 75.00 

64-64.9999 20 72 16.71 8 33 18.97 0 3 37.50 1 7 35.00 0 3 75.00 

63-63.9999 14 86 19.95 5 38 21.84 1 4 50.00 1 8 40.00 0 3 75.00 

62-62.9999 32 118 27.38 5 43 24.71 3 7 87.50 2 10 50.00 1 4 100.00 

61-61.9999 30 148 34.34 4 47 27.01 0 7 87.50 1 11 55.00 0 4 100.00 

60-60.9999 45 193 44.78 6 53 30.46 0 7 87.50 2 13 65.00 0 4 100.00 

59-59.9999 35 228 52.90 14 67 38.51 0 7 87.50 1 14 70.00 0 4 100.00 

58-58.9999 36 264 61.25 11 78 44.83 1 8 100.00 1 15 75.00 0 4 100.00 

57-57.9999 27 291 67.52 9 87 50.00 0 8 100.00 1 16 80.00 0 4 100.00 

56-56.9999 23 314 72.85 11 98 56.32 0 8 100.00 2 18 90.00 0 4 100.00 

55-55.9999 24 338 78.42 16 114 65.52 0 8 100.00 0 18 90.00 0 4 100.00 

54-54.9999 18 356 82.60 8 122 70.11 0 8 100.00 1 19 95.00 0 4 100.00 

53-53.9999 19 375 87.01 6 128 73.56 0 8 100.00 1 20 100.00 0 4 100.00 

52-52.9999 17 392 90.95 7 135 77.59 0 8 100.00 0 20 100.00 0 4 100.00 

51-51.9999 9 401 93.04 7 142 81.61 0 8 100.00 0 20 100.00 0 4 100.00 

50-50.9999 6 407 94.43 7 149 85.63 0 8 100.00 0 20 100.00 0 4 100.00 
 

0-49.9999 0 407 94.43 0 149 85.63 0 8 100.00 0 20 100.00 0 4 100.00 

全到且遭否決 24 5.57 25 14.37 0 0.00 0 0.00 0 0.00 

部分缺(到)考 9 2.09 8 4.60 0 0.00 0 0.00 0 0.00 

全部缺考 172 39.91 89 51.15 2 25.00 6 30.00 2 50.00 
 

類科合計人數 612   271   10   26   6   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 431   174   8   20   4   

到考率% 70.42   64.21   80.00   76.92   66.67   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  129-情報行政 130-移民行政 131-海巡行政 132-經建行政 133-企業管理 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 5.26 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.26 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.26 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 50.00 0 1 5.26 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 50.00 1 2 10.53 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 50.00 0 2 10.53 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 50.00 0 2 10.53 0 0 0.00 

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 50.00 0 2 10.53 0 0 0.00 

67-67.9999 0 0 0.00 1 1 6.25 0 1 50.00 0 2 10.53 0 0 0.00 

66-66.9999 0 0 0.00 0 1 6.25 0 1 50.00 1 3 15.79 0 0 0.00 

65-65.9999 0 0 0.00 0 1 6.25 0 1 50.00 0 3 15.79 0 0 0.00 

64-64.9999 0 0 0.00 0 1 6.25 0 1 50.00 1 4 21.05 0 0 0.00 

63-63.9999 0 0 0.00 3 4 25.00 0 1 50.00 0 4 21.05 0 0 0.00 

62-62.9999 0 0 0.00 2 6 37.50 0 1 50.00 5 9 47.37 0 0 0.00 

61-61.9999 0 0 0.00 1 7 43.75 0 1 50.00 1 10 52.63 0 0 0.00 

60-60.9999 0 0 0.00 1 8 50.00 0 1 50.00 1 11 57.89 0 0 0.00 

59-59.9999 0 0 0.00 1 9 56.25 0 1 50.00 0 11 57.89 0 0 0.00 

58-58.9999 0 0 0.00 0 9 56.25 0 1 50.00 0 11 57.89 0 0 0.00 

57-57.9999 0 0 0.00 2 11 68.75 0 1 50.00 0 11 57.89 0 0 0.00 

56-56.9999 0 0 0.00 0 11 68.75 0 1 50.00 0 11 57.89 0 0 0.00 

55-55.9999 0 0 0.00 0 11 68.75 0 1 50.00 0 11 57.89 1 1 100.00 

54-54.9999 0 0 0.00 0 11 68.75 0 1 50.00 0 11 57.89 0 1 100.00 

53-53.9999 0 0 0.00 0 11 68.75 0 1 50.00 0 11 57.89 0 1 100.00 

52-52.9999 2 2 100.00 1 12 75.00 0 1 50.00 2 13 68.42 0 1 100.00 

51-51.9999 0 2 100.00 2 14 87.50 1 2 100.00 0 13 68.42 0 1 100.00 

50-50.9999 0 2 100.00 0 14 87.50 0 2 100.00 0 13 68.42 0 1 100.00 
 

0-49.9999 0 2 100.00 0 14 87.50 0 2 100.00 0 13 68.42 0 1 100.00 

全到且遭否決 0 0.00 2 12.50 0 0.00 6 31.58 0 0.00 

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 10.53 0 0.00 

全部缺考 1 50.00 8 50.00 0 0.00 9 47.37 0 0.00 
 

類科合計人數 3   24   2   30   1   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 2   16   2   19   1   

到考率% 66.67   66.67   100.00   63.33   100.00   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  135-商業行政 136-農業行政 137-智慧財產行政 138-交通行政 139-地政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.04 2 2 2.94 

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 4.08 2 4 5.88 

68-68.9999 1 1 25.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 6.12 2 6 8.82 

67-67.9999 0 1 25.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 6 12.24 3 9 13.24 

66-66.9999 0 1 25.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 11 22.45 2 11 16.18 

65-65.9999 0 1 25.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 14 28.57 5 16 23.53 

64-64.9999 1 2 50.00 1 1 7.69 1 1 100.00 2 16 32.65 5 21 30.88 

63-63.9999 0 2 50.00 1 2 15.38 0 1 100.00 5 21 42.86 3 24 35.29 

62-62.9999 0 2 50.00 1 3 23.08 0 1 100.00 1 22 44.90 5 29 42.65 

61-61.9999 0 2 50.00 0 3 23.08 0 1 100.00 6 28 57.14 6 35 51.47 

60-60.9999 0 2 50.00 2 5 38.46 0 1 100.00 3 31 63.27 6 41 60.29 

59-59.9999 0 2 50.00 0 5 38.46 0 1 100.00 3 34 69.39 4 45 66.18 

58-58.9999 0 2 50.00 3 8 61.54 0 1 100.00 7 41 83.67 5 50 73.53 

57-57.9999 0 2 50.00 2 10 76.92 0 1 100.00 1 42 85.71 3 53 77.94 

56-56.9999 0 2 50.00 0 10 76.92 0 1 100.00 1 43 87.76 2 55 80.88 

55-55.9999 0 2 50.00 0 10 76.92 0 1 100.00 2 45 91.84 0 55 80.88 

54-54.9999 0 2 50.00 0 10 76.92 0 1 100.00 0 45 91.84 2 57 83.82 

53-53.9999 1 3 75.00 1 11 84.62 0 1 100.00 0 45 91.84 2 59 86.76 

52-52.9999 0 3 75.00 0 11 84.62 0 1 100.00 1 46 93.88 2 61 89.71 

51-51.9999 0 3 75.00 1 12 92.31 0 1 100.00 1 47 95.92 0 61 89.71 

50-50.9999 0 3 75.00 0 12 92.31 0 1 100.00 0 47 95.92 0 61 89.71 
 

0-49.9999 0 3 75.00 0 12 92.31 0 1 100.00 0 47 95.92 0 61 89.71 

全到且遭否決 1 25.00 1 7.69 0 0.00 2 4.08 7 10.29 

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 2.04 1 1.47 

全部缺考 3 75.00 3 23.08 1 100.00 20 40.82 18 26.47 
 

類科合計人數 7   16   2   70   87   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 4   13   1   49   68   

到考率% 57.14   81.25   50.00   70.00   78.16   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  140-衛生行政 142-環保行政 143-外交事務 144-消防與災害防救 145-警察行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 1 1 2.94 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 1 2 5.88 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 2 5.88 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 1 3 8.82 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 1 4 11.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 5 9 26.47 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 1 10 29.41 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 1 11 32.35 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 2 13 38.24 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 4.76 0 0 0.00 

71-71.9999 0 13 38.24 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 

70-70.9999 0 13 38.24 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 

69-69.9999 3 16 47.06 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 9.52 0 0 0.00 

68-68.9999 0 16 47.06 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 14.29 0 0 0.00 

67-67.9999 0 16 47.06 1 1 8.33 0 0 0.00 1 4 19.05 0 0 0.00 

66-66.9999 3 19 55.88 0 1 8.33 0 0 0.00 2 6 28.57 0 0 0.00 

65-65.9999 2 21 61.76 0 1 8.33 0 0 0.00 0 6 28.57 0 0 0.00 

64-64.9999 2 23 67.65 1 2 16.67 0 0 0.00 3 9 42.86 0 0 0.00 

63-63.9999 0 23 67.65 0 2 16.67 0 0 0.00 0 9 42.86 0 0 0.00 

62-62.9999 0 23 67.65 1 3 25.00 0 0 0.00 0 9 42.86 1 1 9.09 

61-61.9999 2 25 73.53 3 6 50.00 1 1 25.00 2 11 52.38 0 1 9.09 

60-60.9999 2 27 79.41 1 7 58.33 0 1 25.00 4 15 71.43 1 2 18.18 

59-59.9999 0 27 79.41 0 7 58.33 0 1 25.00 2 17 80.95 1 3 27.27 

58-58.9999 1 28 82.35 1 8 66.67 0 1 25.00 0 17 80.95 0 3 27.27 

57-57.9999 1 29 85.29 1 9 75.00 1 2 50.00 0 17 80.95 2 5 45.45 

56-56.9999 2 31 91.18 1 10 83.33 1 3 75.00 1 18 85.71 1 6 54.55 

55-55.9999 0 31 91.18 0 10 83.33 0 3 75.00 1 19 90.48 1 7 63.64 

54-54.9999 0 31 91.18 1 11 91.67 0 3 75.00 0 19 90.48 0 7 63.64 

53-53.9999 0 31 91.18 0 11 91.67 1 4 100.00 0 19 90.48 1 8 72.73 

52-52.9999 0 31 91.18 0 11 91.67 0 4 100.00 2 21 100.00 0 8 72.73 

51-51.9999 1 32 94.12 0 11 91.67 0 4 100.00 0 21 100.00 0 8 72.73 

50-50.9999 0 32 94.12 0 11 91.67 0 4 100.00 0 21 100.00 1 9 81.82 
 

0-49.9999 0 32 94.12 0 11 91.67 0 4 100.00 0 21 100.00 0 9 81.82 

全到且遭否決 2 5.88 1 8.33 0 0.00 0 0.00 2 18.18 

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 4.76 0 0.00 

全部缺考 6 17.65 7 58.33 1 25.00 5 23.81 6 54.55 
 

類科合計人數 40   19   5   27   17   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 34   12   4   21   11   

到考率% 85.00   63.16   80.00   77.78   64.71   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  146-農業技術 148-園藝 149-植物病蟲害防治 151-林業技術 152-水產技術 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 16.67 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 16.67 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 16.67 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 16.67 

70-70.9999 0 0 0.00 1 1 12.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 16.67 

69-69.9999 0 0 0.00 0 1 12.50 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 33.33 

68-68.9999 0 0 0.00 0 1 12.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 33.33 

67-67.9999 0 0 0.00 0 1 12.50 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 50.00 

66-66.9999 0 0 0.00 0 1 12.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 50.00 

65-65.9999 0 0 0.00 0 1 12.50 0 0 0.00 1 1 9.09 0 3 50.00 

64-64.9999 0 0 0.00 3 4 50.00 0 0 0.00 0 1 9.09 1 4 66.67 

63-63.9999 0 0 0.00 0 4 50.00 0 0 0.00 1 2 18.18 0 4 66.67 

62-62.9999 0 0 0.00 0 4 50.00 0 0 0.00 0 2 18.18 0 4 66.67 

61-61.9999 0 0 0.00 2 6 75.00 0 0 0.00 0 2 18.18 0 4 66.67 

60-60.9999 1 1 7.14 1 7 87.50 0 0 0.00 1 3 27.27 0 4 66.67 

59-59.9999 3 4 28.57 0 7 87.50 0 0 0.00 2 5 45.45 0 4 66.67 

58-58.9999 0 4 28.57 0 7 87.50 0 0 0.00 0 5 45.45 0 4 66.67 

57-57.9999 0 4 28.57 0 7 87.50 1 1 100.00 0 5 45.45 1 5 83.33 

56-56.9999 0 4 28.57 1 8 100.00 0 1 100.00 1 6 54.55 1 6 100.00 

55-55.9999 0 4 28.57 0 8 100.00 0 1 100.00 2 8 72.73 0 6 100.00 

54-54.9999 1 5 35.71 0 8 100.00 0 1 100.00 0 8 72.73 0 6 100.00 

53-53.9999 0 5 35.71 0 8 100.00 0 1 100.00 1 9 81.82 0 6 100.00 

52-52.9999 0 5 35.71 0 8 100.00 0 1 100.00 0 9 81.82 0 6 100.00 

51-51.9999 0 5 35.71 0 8 100.00 0 1 100.00 0 9 81.82 0 6 100.00 

50-50.9999 1 6 42.86 0 8 100.00 0 1 100.00 0 9 81.82 0 6 100.00 
 

0-49.9999 0 6 42.86 0 8 100.00 0 1 100.00 0 9 81.82 0 6 100.00 

全到且遭否決 8 57.14 0 0.00 0 0.00 2 18.18 0 0.00 

部分缺(到)考 0 0.00 1 12.50 0 0.00 2 18.18 0 0.00 

全部缺考 7 50.00 2 25.00 0 0.00 3 27.27 1 16.67 
 

類科合計人數 21   11   1   16   7   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 14   8   1   11   6   

到考率% 66.67   72.73   100.00   68.75   85.71   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  153-動物技術 155-自然保育 156-土木工程 158-水利工程 159-環境工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 12.50 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 12.50 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 12.50 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 12.50 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 12.50 0 0 0.00 

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 3 3 2.78 0 1 12.50 1 1 50.00 

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 5 4.63 0 1 12.50 0 1 50.00 

66-66.9999 0 0 0.00 1 1 33.33 0 5 4.63 1 2 25.00 0 1 50.00 

65-65.9999 0 0 0.00 1 2 66.67 2 7 6.48 1 3 37.50 0 1 50.00 

64-64.9999 0 0 0.00 0 2 66.67 1 8 7.41 1 4 50.00 0 1 50.00 

63-63.9999 0 0 0.00 0 2 66.67 5 13 12.04 0 4 50.00 0 1 50.00 

62-62.9999 0 0 0.00 0 2 66.67 3 16 14.81 2 6 75.00 0 1 50.00 

61-61.9999 0 0 0.00 1 3 100.00 5 21 19.44 0 6 75.00 0 1 50.00 

60-60.9999 0 0 0.00 0 3 100.00 4 25 23.15 1 7 87.50 0 1 50.00 

59-59.9999 0 0 0.00 0 3 100.00 3 28 25.93 0 7 87.50 0 1 50.00 

58-58.9999 0 0 0.00 0 3 100.00 4 32 29.63 1 8 100.00 0 1 50.00 

57-57.9999 0 0 0.00 0 3 100.00 6 38 35.19 0 8 100.00 0 1 50.00 

56-56.9999 1 1 100.00 0 3 100.00 5 43 39.81 0 8 100.00 0 1 50.00 

55-55.9999 0 1 100.00 0 3 100.00 6 49 45.37 0 8 100.00 0 1 50.00 

54-54.9999 0 1 100.00 0 3 100.00 3 52 48.15 0 8 100.00 0 1 50.00 

53-53.9999 0 1 100.00 0 3 100.00 3 55 50.93 0 8 100.00 1 2 100.00 

52-52.9999 0 1 100.00 0 3 100.00 7 62 57.41 0 8 100.00 0 2 100.00 

51-51.9999 0 1 100.00 0 3 100.00 3 65 60.19 0 8 100.00 0 2 100.00 

50-50.9999 0 1 100.00 0 3 100.00 3 68 62.96 0 8 100.00 0 2 100.00 
 

0-49.9999 0 1 100.00 0 3 100.00 0 68 62.96 0 8 100.00 0 2 100.00 

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00 40 37.04 0 0.00 0 0.00 

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 11 10.19 0 0.00 0 0.00 

全部缺考 1 100.00 0 0.00 74 68.52 5 62.50 1 50.00 
 

類科合計人數 2   3   193   13   3   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 1   3   108   8   2   

到考率% 50.00   100.00   55.96   61.54   66.67   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  160-水土保持工程 161-建築工程 164-測量製圖 165-都市計畫技術 166-景觀設計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 1 1 12.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 1 2 25.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 100.00 

70-70.9999 1 3 37.50 0 0 0.00 1 1 2.94 0 0 0.00 0 1 100.00 

69-69.9999 1 4 50.00 0 0 0.00 1 2 5.88 0 0 0.00 0 1 100.00 

68-68.9999 0 4 50.00 0 0 0.00 0 2 5.88 1 1 33.33 0 1 100.00 

67-67.9999 0 4 50.00 0 0 0.00 0 2 5.88 0 1 33.33 0 1 100.00 

66-66.9999 0 4 50.00 2 2 13.33 0 2 5.88 0 1 33.33 0 1 100.00 

65-65.9999 0 4 50.00 3 5 33.33 0 2 5.88 1 2 66.67 0 1 100.00 

64-64.9999 0 4 50.00 0 5 33.33 2 4 11.76 0 2 66.67 0 1 100.00 

63-63.9999 0 4 50.00 0 5 33.33 1 5 14.71 1 3 100.00 0 1 100.00 

62-62.9999 0 4 50.00 3 8 53.33 2 7 20.59 0 3 100.00 0 1 100.00 

61-61.9999 1 5 62.50 0 8 53.33 6 13 38.24 0 3 100.00 0 1 100.00 

60-60.9999 0 5 62.50 2 10 66.67 2 15 44.12 0 3 100.00 0 1 100.00 

59-59.9999 0 5 62.50 1 11 73.33 1 16 47.06 0 3 100.00 0 1 100.00 

58-58.9999 0 5 62.50 3 14 93.33 2 18 52.94 0 3 100.00 0 1 100.00 

57-57.9999 0 5 62.50 0 14 93.33 3 21 61.76 0 3 100.00 0 1 100.00 

56-56.9999 0 5 62.50 1 15 100.00 1 22 64.71 0 3 100.00 0 1 100.00 

55-55.9999 1 6 75.00 0 15 100.00 2 24 70.59 0 3 100.00 0 1 100.00 

54-54.9999 1 7 87.50 0 15 100.00 6 30 88.24 0 3 100.00 0 1 100.00 

53-53.9999 1 8 100.00 0 15 100.00 1 31 91.18 0 3 100.00 0 1 100.00 

52-52.9999 0 8 100.00 0 15 100.00 1 32 94.12 0 3 100.00 0 1 100.00 

51-51.9999 0 8 100.00 0 15 100.00 0 32 94.12 0 3 100.00 0 1 100.00 

50-50.9999 0 8 100.00 0 15 100.00 1 33 97.06 0 3 100.00 0 1 100.00 
 

0-49.9999 0 8 100.00 0 15 100.00 0 33 97.06 0 3 100.00 0 1 100.00 

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00 1 2.94 0 0.00 0 0.00 

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 5 14.71 0 0.00 0 0.00 

全部缺考 4 50.00 4 26.67 29 85.29 1 33.33 0 0.00 
 

類科合計人數 12   19   68   4   1   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 8   15   34   3   1   

到考率% 66.67   78.95   50.00   75.00   100.00   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  167-衛生技術 170-藥事 172-交通技術 174-航空管制 176-工業工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 1 1 4.17 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 1 2 8.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 2 8.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 1 3 12.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 0 3 12.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 0 3 12.50 0 0 0.00 1 1 12.50 0 0 0.00 0 0 0.00 

66-66.9999 0 3 12.50 0 0 0.00 1 2 25.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

65-65.9999 1 4 16.67 0 0 0.00 0 2 25.00 2 2 66.67 0 0 0.00 

64-64.9999 0 4 16.67 0 0 0.00 0 2 25.00 0 2 66.67 0 0 0.00 

63-63.9999 0 4 16.67 0 0 0.00 0 2 25.00 0 2 66.67 0 0 0.00 

62-62.9999 0 4 16.67 0 0 0.00 1 3 37.50 0 2 66.67 0 0 0.00 

61-61.9999 0 4 16.67 0 0 0.00 0 3 37.50 0 2 66.67 0 0 0.00 

60-60.9999 0 4 16.67 0 0 0.00 0 3 37.50 0 2 66.67 0 0 0.00 

59-59.9999 0 4 16.67 0 0 0.00 0 3 37.50 0 2 66.67 0 0 0.00 

58-58.9999 2 6 25.00 0 0 0.00 1 4 50.00 1 3 100.00 0 0 0.00 

57-57.9999 1 7 29.17 0 0 0.00 1 5 62.50 0 3 100.00 0 0 0.00 

56-56.9999 1 8 33.33 0 0 0.00 1 6 75.00 0 3 100.00 0 0 0.00 

55-55.9999 1 9 37.50 0 0 0.00 0 6 75.00 0 3 100.00 0 0 0.00 

54-54.9999 0 9 37.50 0 0 0.00 0 6 75.00 0 3 100.00 0 0 0.00 

53-53.9999 0 9 37.50 0 0 0.00 0 6 75.00 0 3 100.00 0 0 0.00 

52-52.9999 2 11 45.83 0 0 0.00 0 6 75.00 0 3 100.00 0 0 0.00 

51-51.9999 0 11 45.83 0 0 0.00 0 6 75.00 0 3 100.00 0 0 0.00 

50-50.9999 1 12 50.00 0 0 0.00 1 7 87.50 0 3 100.00 0 0 0.00 
 

0-49.9999 0 12 50.00 0 0 0.00 0 7 87.50 0 3 100.00 0 0 0.00 

全到且遭否決 12 50.00 0 0 1 12.50 0 0.00 0 0 

部分缺(到)考 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 0 0 

全部缺考 3 12.50 1 0 3 37.50 0 0.00 1 0 
 

類科合計人數 27   1   11   3   1   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 24   0   8   3   0   

到考率% 88.89   0.00   72.73   100.00   0.00   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  177-職業安全衛生 178-電力工程 179-電子工程 180-電信工程 181-資訊處理 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 7.41 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 7.41 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 11.11 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 14.81 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 14.81 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 1 1 4.55 0 4 14.81 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 1 4.55 0 4 14.81 0 0 0.00 1 1 3.45 

73-73.9999 0 0 0.00 0 1 4.55 0 4 14.81 0 0 0.00 0 1 3.45 

72-72.9999 0 0 0.00 1 2 9.09 0 4 14.81 0 0 0.00 1 2 6.90 

71-71.9999 0 0 0.00 0 2 9.09 0 4 14.81 0 0 0.00 2 4 13.79 

70-70.9999 0 0 0.00 0 2 9.09 0 4 14.81 0 0 0.00 0 4 13.79 

69-69.9999 0 0 0.00 1 3 13.64 0 4 14.81 0 0 0.00 1 5 17.24 

68-68.9999 0 0 0.00 0 3 13.64 1 5 18.52 0 0 0.00 2 7 24.14 

67-67.9999 0 0 0.00 0 3 13.64 1 6 22.22 2 2 66.67 1 8 27.59 

66-66.9999 0 0 0.00 2 5 22.73 0 6 22.22 0 2 66.67 1 9 31.03 

65-65.9999 0 0 0.00 0 5 22.73 1 7 25.93 0 2 66.67 2 11 37.93 

64-64.9999 0 0 0.00 0 5 22.73 0 7 25.93 0 2 66.67 1 12 41.38 

63-63.9999 0 0 0.00 1 6 27.27 0 7 25.93 0 2 66.67 4 16 55.17 

62-62.9999 0 0 0.00 1 7 31.82 0 7 25.93 0 2 66.67 4 20 68.97 

61-61.9999 1 1 50.00 1 8 36.36 1 8 29.63 0 2 66.67 1 21 72.41 

60-60.9999 0 1 50.00 1 9 40.91 2 10 37.04 1 3 100.00 1 22 75.86 

59-59.9999 0 1 50.00 0 9 40.91 1 11 40.74 0 3 100.00 1 23 79.31 

58-58.9999 0 1 50.00 1 10 45.45 0 11 40.74 0 3 100.00 2 25 86.21 

57-57.9999 0 1 50.00 0 10 45.45 1 12 44.44 0 3 100.00 1 26 89.66 

56-56.9999 0 1 50.00 2 12 54.55 0 12 44.44 0 3 100.00 0 26 89.66 

55-55.9999 0 1 50.00 4 16 72.73 0 12 44.44 0 3 100.00 0 26 89.66 

54-54.9999 0 1 50.00 1 17 77.27 0 12 44.44 0 3 100.00 0 26 89.66 

53-53.9999 0 1 50.00 0 17 77.27 0 12 44.44 0 3 100.00 0 26 89.66 

52-52.9999 0 1 50.00 0 17 77.27 0 12 44.44 0 3 100.00 0 26 89.66 

51-51.9999 0 1 50.00 0 17 77.27 0 12 44.44 0 3 100.00 1 27 93.10 

50-50.9999 0 1 50.00 0 17 77.27 1 13 48.15 0 3 100.00 0 27 93.10 
 

0-49.9999 0 1 50.00 0 17 77.27 0 13 48.15 0 3 100.00 0 27 93.10 

全到且遭否決 1 50.00 5 22.73 14 51.85 0 0.00 2 6.90 

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3 10.34 

全部缺考 1 50.00 6 27.27 7 25.93 0 0.00 13 44.83 
 

類科合計人數 3   28   34   3   45   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 2   22   27   3   29   

到考率% 66.67   78.57   79.41   100.00   64.44   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  184-機械工程 185-環保技術 186-環境檢驗 187-化學工程 188-商品檢驗 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 1 1 8.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 1 8.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 1 8.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 0 1 8.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 1 2 16.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 1 1 7.14 0 2 16.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 1 2 14.29 1 3 25.00 0 0 0.00 1 1 20.00 0 0 0.00 

66-66.9999 2 4 28.57 1 4 33.33 0 0 0.00 1 2 40.00 0 0 0.00 

65-65.9999 0 4 28.57 2 6 50.00 0 0 0.00 0 2 40.00 0 0 0.00 

64-64.9999 0 4 28.57 0 6 50.00 0 0 0.00 0 2 40.00 0 0 0.00 

63-63.9999 1 5 35.71 2 8 66.67 0 0 0.00 0 2 40.00 0 0 0.00 

62-62.9999 1 6 42.86 0 8 66.67 1 1 50.00 0 2 40.00 0 0 0.00 

61-61.9999 0 6 42.86 1 9 75.00 0 1 50.00 0 2 40.00 0 0 0.00 

60-60.9999 1 7 50.00 2 11 91.67 1 2 100.00 1 3 60.00 0 0 0.00 

59-59.9999 1 8 57.14 1 12 100.00 0 2 100.00 0 3 60.00 0 0 0.00 

58-58.9999 0 8 57.14 0 12 100.00 0 2 100.00 0 3 60.00 1 1 50.00 

57-57.9999 0 8 57.14 0 12 100.00 0 2 100.00 0 3 60.00 0 1 50.00 

56-56.9999 0 8 57.14 0 12 100.00 0 2 100.00 1 4 80.00 0 1 50.00 

55-55.9999 1 9 64.29 0 12 100.00 0 2 100.00 0 4 80.00 0 1 50.00 

54-54.9999 1 10 71.43 0 12 100.00 0 2 100.00 0 4 80.00 0 1 50.00 

53-53.9999 1 11 78.57 0 12 100.00 0 2 100.00 0 4 80.00 0 1 50.00 

52-52.9999 0 11 78.57 0 12 100.00 0 2 100.00 0 4 80.00 0 1 50.00 

51-51.9999 0 11 78.57 0 12 100.00 0 2 100.00 0 4 80.00 0 1 50.00 

50-50.9999 0 11 78.57 0 12 100.00 0 2 100.00 0 4 80.00 0 1 50.00 
 

0-49.9999 0 11 78.57 0 12 100.00 0 2 100.00 0 4 80.00 0 1 50.00 

全到且遭否決 3 21.43 0 0.00 0 0.00 1 20.00 1 50.00 

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 

全部缺考 13 92.86 8 66.67 2 100.00 4 80.00 1 50.00 
 

類科合計人數 27   20   4   9   3   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 14   12   2   5   2   

到考率% 51.85   60.00   50.00   55.56   66.67   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  190-氣象 192-物理 193-消防技術 194-海巡技術 總 計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 3 0.10 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 5 0.17 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 7 0.24 

77-77.9999 0 0 0.00 1 1 33.33 0 0 0.00 0 0 0.00 4 11 0.38 

76-76.9999 0 0 0.00 0 1 33.33 0 0 0.00 0 0 0.00 4 15 0.52 

75-75.9999 0 0 0.00 0 1 33.33 0 0 0.00 0 0 0.00 12 27 0.93 

74-74.9999 1 1 11.11 1 2 66.67 0 0 0.00 0 0 0.00 10 37 1.27 

73-73.9999 0 1 11.11 0 2 66.67 0 0 0.00 0 0 0.00 8 45 1.55 

72-72.9999 1 2 22.22 0 2 66.67 0 0 0.00 0 0 0.00 26 71 2.44 

71-71.9999 0 2 22.22 0 2 66.67 0 0 0.00 0 0 0.00 29 100 3.43 

70-70.9999 0 2 22.22 0 2 66.67 0 0 0.00 0 0 0.00 43 143 4.91 

69-69.9999 0 2 22.22 0 2 66.67 0 0 0.00 0 0 0.00 84 227 7.80 

68-68.9999 1 3 33.33 0 2 66.67 0 0 0.00 0 0 0.00 65 292 10.03 

67-67.9999 0 3 33.33 0 2 66.67 3 3 27.27 0 0 0.00 85 377 12.95 

66-66.9999 0 3 33.33 0 2 66.67 0 3 27.27 0 0 0.00 117 494 16.96 

65-65.9999 0 3 33.33 0 2 66.67 0 3 27.27 0 0 0.00 131 625 21.46 

64-64.9999 0 3 33.33 0 2 66.67 0 3 27.27 0 0 0.00 159 784 26.92 

63-63.9999 1 4 44.44 0 2 66.67 0 3 27.27 0 0 0.00 155 939 32.25 

62-62.9999 0 4 44.44 0 2 66.67 1 4 36.36 0 0 0.00 183 1122 38.53 

61-61.9999 0 4 44.44 0 2 66.67 0 4 36.36 0 0 0.00 168 1290 44.30 

60-60.9999 1 5 55.56 0 2 66.67 3 7 63.64 0 0 0.00 208 1498 51.44 

59-59.9999 0 5 55.56 0 2 66.67 0 7 63.64 0 0 0.00 164 1662 57.07 

58-58.9999 1 6 66.67 0 2 66.67 1 8 72.73 2 2 100.00 169 1831 62.88 

57-57.9999 0 6 66.67 0 2 66.67 1 9 81.82 0 2 100.00 141 1972 67.72 

56-56.9999 1 7 77.78 0 2 66.67 0 9 81.82 0 2 100.00 142 2114 72.60 

55-55.9999 1 8 88.89 0 2 66.67 1 10 90.91 0 2 100.00 126 2240 76.92 

54-54.9999 0 8 88.89 0 2 66.67 0 10 90.91 0 2 100.00 80 2320 79.67 

53-53.9999 0 8 88.89 0 2 66.67 0 10 90.91 0 2 100.00 105 2425 83.28 

52-52.9999 0 8 88.89 0 2 66.67 0 10 90.91 0 2 100.00 84 2509 86.16 

51-51.9999 1 9 100.00 0 2 66.67 0 10 90.91 0 2 100.00 71 2580 88.60 

50-50.9999 0 9 100.00 0 2 66.67 0 10 90.91 0 2 100.00 57 2637 90.56 
 

0-49.9999 0 9 100.00 0 2 66.67 0 10 90.91 0 2 100.00 0 2637 90.56 

全到且遭否決 0 0.00 1 33.33 1 9.09 0 0.00 275 9.44 

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 83 2.85 

全部缺考 2 22.22 0 0.00 1 9.09 2 100.00 1199 41.17 
 

類科合計人數 11   3   12   4   4194   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 9   3   11   2   2912   

到考率% 81.82   100.00   91.67   50.00   69.43   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF      

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  201-關務類 
203-技術類（選試機械設計學研

究） 

206-技術類（選試化學程序工業研

究） 
總 計   

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                  
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

69-69.9999 0 0 0.00 1 1 33.33 0 0 0.00 1 1 20.00       

68-68.9999 0 0 0.00 0 1 33.33 0 0 0.00 0 1 20.00       

67-67.9999 0 0 0.00 0 1 33.33 0 0 0.00 0 1 20.00       

66-66.9999 0 0 0.00 0 1 33.33 0 0 0.00 0 1 20.00       

65-65.9999 0 0 0.00 0 1 33.33 0 0 0.00 0 1 20.00       

64-64.9999 0 0 0.00 1 2 66.67 0 0 0.00 1 2 40.00       

63-63.9999 0 0 0.00 0 2 66.67 0 0 0.00 0 2 40.00       

62-62.9999 0 0 0.00 0 2 66.67 1 1 100.00 1 3 60.00       

61-61.9999 0 0 0.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 3 60.00       

60-60.9999 0 0 0.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 3 60.00       

59-59.9999 0 0 0.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 3 60.00       

58-58.9999 0 0 0.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 3 60.00       

57-57.9999 1 1 100.00 0 2 66.67 0 1 100.00 1 4 80.00       

56-56.9999 0 1 100.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 4 80.00       

55-55.9999 0 1 100.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 4 80.00       

54-54.9999 0 1 100.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 4 80.00       

53-53.9999 0 1 100.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 4 80.00       

52-52.9999 0 1 100.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 4 80.00       

51-51.9999 0 1 100.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 4 80.00       

50-50.9999 0 1 100.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 4 80.00       
 

0-49.9999 0 1 100.00 0 2 66.67 0 1 100.00 0 4 80.00       

全到且遭否決 0 0.00 1 33.33 0 0.00 1 20.00   

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00   

全部缺考 1 100.00 0 0.00 1 100.00 2 40.00   
 

類科合計人數 2   3   2   7     

類科需用人數 0   0   0   0     

全部到考人數 1   3   1   5     

到考率% 50.00   100.00   50.00   71.43     
 

否決項目 ACEFH   ACEFH   ACEFH        

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  301-關務類 302-技術類（選試系統分析） 303-技術類（選試機械設計） 304-技術類（選試電機機械） 
305-技術類（紡織品檢驗及品

質…） 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 1 1 3.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 1 3.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 1 2 6.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 2 6.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 2 6.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 1 3 10.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 3 10.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 2 5 16.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 2 7 23.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 4 11 36.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 4 15 50.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 1 16 53.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 0 16 53.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 4 20 66.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

66-66.9999 1 21 70.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 3 37.50 

65-65.9999 1 22 73.33 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 12.50 0 3 37.50 

64-64.9999 1 23 76.67 0 0 0.00 1 1 8.33 0 2 12.50 0 3 37.50 

63-63.9999 0 23 76.67 0 0 0.00 0 1 8.33 2 4 25.00 0 3 37.50 

62-62.9999 0 23 76.67 0 0 0.00 2 3 25.00 1 5 31.25 0 3 37.50 

61-61.9999 2 25 83.33 0 0 0.00 0 3 25.00 2 7 43.75 0 3 37.50 

60-60.9999 1 26 86.67 0 0 0.00 0 3 25.00 0 7 43.75 0 3 37.50 

59-59.9999 1 27 90.00 0 0 0.00 2 5 41.67 3 10 62.50 2 5 62.50 

58-58.9999 1 28 93.33 0 0 0.00 0 5 41.67 0 10 62.50 0 5 62.50 

57-57.9999 0 28 93.33 0 0 0.00 2 7 58.33 1 11 68.75 0 5 62.50 

56-56.9999 0 28 93.33 0 0 0.00 1 8 66.67 2 13 81.25 1 6 75.00 

55-55.9999 0 28 93.33 0 0 0.00 0 8 66.67 2 15 93.75 1 7 87.50 

54-54.9999 0 28 93.33 0 0 0.00 1 9 75.00 0 15 93.75 0 7 87.50 

53-53.9999 0 28 93.33 1 1 100.00 1 10 83.33 0 15 93.75 0 7 87.50 

52-52.9999 0 28 93.33 0 1 100.00 0 10 83.33 0 15 93.75 0 7 87.50 

51-51.9999 0 28 93.33 0 1 100.00 0 10 83.33 0 15 93.75 0 7 87.50 

50-50.9999 0 28 93.33 0 1 100.00 0 10 83.33 0 15 93.75 0 7 87.50 
 

0-49.9999 0 28 93.33 0 1 100.00 0 10 83.33 0 15 93.75 0 7 87.50 

全到且遭否決 2 6.67 0 0.00 2 16.67 1 6.25 1 12.50 

部分缺(到)考 0 0.00 1 100.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 

全部缺考 7 23.33 2 200.00 4 33.33 7 43.75 4 50.00 
 

類科合計人數 37   4   16   23   12   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 30   1   12   16   8   

到考率% 81.08   25.00   75.00   69.57   66.67   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  306-技術類（選試化學程序工業） 
307-技術類（選試船舶管理與安

全） 
309-技術類（選試船舶通訊） 總 計   

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                  
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.15       

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.15       

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 2.30       

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 2.30       

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 2.30       

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 3.45       

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 3.45       

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 5 5.75       

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 7 8.05       

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 4 11 12.64       

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 4 15 17.24       

69-69.9999 1 1 8.33 0 0 0.00 0 0 0.00 2 17 19.54       

68-68.9999 1 2 16.67 0 0 0.00 0 0 0.00 1 18 20.69       

67-67.9999 1 3 25.00 0 0 0.00 1 1 12.50 6 24 27.59       

66-66.9999 1 4 33.33 0 0 0.00 0 1 12.50 5 29 33.33       

65-65.9999 0 4 33.33 0 0 0.00 1 2 25.00 4 33 37.93       

64-64.9999 1 5 41.67 0 0 0.00 2 4 50.00 5 38 43.68       

63-63.9999 2 7 58.33 0 0 0.00 0 4 50.00 4 42 48.28       

62-62.9999 2 9 75.00 0 0 0.00 1 5 62.50 6 48 55.17       

61-61.9999 1 10 83.33 0 0 0.00 0 5 62.50 5 53 60.92       

60-60.9999 0 10 83.33 0 0 0.00 0 5 62.50 1 54 62.07       

59-59.9999 1 11 91.67 0 0 0.00 0 5 62.50 9 63 72.41       

58-58.9999 0 11 91.67 0 0 0.00 0 5 62.50 1 64 73.56       

57-57.9999 0 11 91.67 0 0 0.00 0 5 62.50 3 67 77.01       

56-56.9999 0 11 91.67 0 0 0.00 1 6 75.00 5 72 82.76       

55-55.9999 1 12 100.00 0 0 0.00 0 6 75.00 4 76 87.36       

54-54.9999 0 12 100.00 0 0 0.00 0 6 75.00 1 77 88.51       

53-53.9999 0 12 100.00 0 0 0.00 0 6 75.00 2 79 90.80       

52-52.9999 0 12 100.00 0 0 0.00 0 6 75.00 0 79 90.80       

51-51.9999 0 12 100.00 0 0 0.00 0 6 75.00 0 79 90.80       

50-50.9999 0 12 100.00 0 0 0.00 1 7 87.50 1 80 91.95       
 

0-49.9999 0 12 100.00 0 0 0.00 0 7 87.50 0 80 91.95       

全到且遭否決 0 0.00 0 0 1 12.50 7 8.05   

部分缺(到)考 0 0.00 0 0 0 0.00 1 1.15   

全部缺考 8 66.67 1 0 0 0.00 33 37.93   
 

類科合計人數 20   1   8   121     

類科需用人數 0   0   0   0     

全部到考人數 12   0   8   87     

到考率% 60.00   0.00   100.00   71.90     
 

否決項目 AEF   AEF   AEF        

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  

 



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  401-業務類 
402-技術類(選試營建法規與結構

學) 
403-技術類(選試鐵路工程) 404-技術類(選試電工原理) 

405-技術類(選試鐵路動力車…原

理) 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 1 1 0.93 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 1 0.93 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 1 0.93 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 1 0.93 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 3 4 3.70 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 4 8 7.41 0 0 0.00 2 2 5.71 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 4 12 11.11 0 0 0.00 0 2 5.71 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 3 15 13.89 0 0 0.00 1 3 8.57 0 0 0.00 0 0 0.00 

66-66.9999 1 16 14.81 0 0 0.00 1 4 11.43 0 0 0.00 2 2 6.25 

65-65.9999 4 20 18.52 1 1 25.00 0 4 11.43 0 0 0.00 0 2 6.25 

64-64.9999 5 25 23.15 0 1 25.00 3 7 20.00 1 1 3.45 0 2 6.25 

63-63.9999 5 30 27.78 0 1 25.00 1 8 22.86 1 2 6.90 0 2 6.25 

62-62.9999 4 34 31.48 0 1 25.00 0 8 22.86 1 3 10.34 0 2 6.25 

61-61.9999 5 39 36.11 0 1 25.00 1 9 25.71 2 5 17.24 0 2 6.25 

60-60.9999 9 48 44.44 0 1 25.00 1 10 28.57 3 8 27.59 1 3 9.38 

59-59.9999 2 50 46.30 0 1 25.00 1 11 31.43 0 8 27.59 1 4 12.50 

58-58.9999 8 58 53.70 0 1 25.00 2 13 37.14 0 8 27.59 1 5 15.63 

57-57.9999 4 62 57.41 1 2 50.00 3 16 45.71 3 11 37.93 1 6 18.75 

56-56.9999 5 67 62.04 0 2 50.00 1 17 48.57 2 13 44.83 2 8 25.00 

55-55.9999 5 72 66.67 1 3 75.00 1 18 51.43 2 15 51.72 3 11 34.38 

54-54.9999 4 76 70.37 0 3 75.00 1 19 54.29 4 19 65.52 3 14 43.75 

53-53.9999 3 79 73.15 0 3 75.00 4 23 65.71 0 19 65.52 3 17 53.13 

52-52.9999 7 86 79.63 0 3 75.00 5 28 80.00 1 20 68.97 4 21 65.63 

51-51.9999 4 90 83.33 1 4 100.00 3 31 88.57 1 21 72.41 4 25 78.13 

50-50.9999 3 93 86.11 0 4 100.00 0 31 88.57 0 21 72.41 2 27 84.38 
 

0-49.9999 0 93 86.11 0 4 100.00 0 31 88.57 0 21 72.41 0 27 84.38 

全到且遭否決 15 13.89 0 0.00 4 11.43 8 27.59 5 15.63 

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 

全部缺考 21 19.44 1 25.00 4 11.43 3 10.34 4 12.50 
 

類科合計人數 129   5   39   32   36   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 108   4   35   29   32   

到考率% 83.72   80.00   89.74   90.63   88.89   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  406-技術類(選試運轉理論) 
407-技術類(選試資訊管理與…安

全) 
總 計     

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                   
 

80以上 1 1 3.03 0 0 0.00 1 1 0.41             

79-79.9999 0 1 3.03 0 0 0.00 0 1 0.41             

78-78.9999 0 1 3.03 0 0 0.00 0 1 0.41             

77-77.9999 0 1 3.03 0 0 0.00 0 1 0.41             

76-76.9999 0 1 3.03 0 0 0.00 0 1 0.41             

75-75.9999 0 1 3.03 0 0 0.00 0 1 0.41             

74-74.9999 0 1 3.03 0 0 0.00 1 2 0.82             

73-73.9999 0 1 3.03 0 0 0.00 0 2 0.82             

72-72.9999 0 1 3.03 0 0 0.00 0 2 0.82             

71-71.9999 0 1 3.03 0 0 0.00 0 2 0.82             

70-70.9999 0 1 3.03 0 0 0.00 3 5 2.05             

69-69.9999 2 3 9.09 0 0 0.00 8 13 5.33             

68-68.9999 0 3 9.09 0 0 0.00 4 17 6.97             

67-67.9999 1 4 12.12 0 0 0.00 5 22 9.02             

66-66.9999 0 4 12.12 0 0 0.00 4 26 10.66             

65-65.9999 0 4 12.12 0 0 0.00 5 31 12.70             

64-64.9999 1 5 15.15 0 0 0.00 10 41 16.80             

63-63.9999 0 5 15.15 0 0 0.00 7 48 19.67             

62-62.9999 1 6 18.18 0 0 0.00 6 54 22.13             

61-61.9999 2 8 24.24 0 0 0.00 10 64 26.23             

60-60.9999 1 9 27.27 0 0 0.00 15 79 32.38             

59-59.9999 2 11 33.33 0 0 0.00 6 85 34.84             

58-58.9999 3 14 42.42 0 0 0.00 14 99 40.57             

57-57.9999 0 14 42.42 0 0 0.00 12 111 45.49             

56-56.9999 2 16 48.48 0 0 0.00 12 123 50.41             

55-55.9999 0 16 48.48 1 1 33.33 13 136 55.74             

54-54.9999 1 17 51.52 1 2 66.67 14 150 61.48             

53-53.9999 3 20 60.61 0 2 66.67 13 163 66.80             

52-52.9999 1 21 63.64 0 2 66.67 18 181 74.18             

51-51.9999 1 22 66.67 0 2 66.67 14 195 79.92             

50-50.9999 1 23 69.70 1 3 100.00 7 202 82.79             
 

0-49.9999 0 23 69.70 0 3 100.00 0 202 82.79             

全到且遭否決 10 30.30 0 0.00 42 17.21     

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00     

全部缺考 3 9.09 0 0.00 36 14.75     
 

類科合計人數 36   3   280       

類科需用人數 0   0   0       

全部到考人數 33   3   244       

到考率% 91.67   100.00   87.14       
 

否決項目 AEF   AEF          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  501-業務類 
502-技術類(營建法規與結構學概

要) 
503-技術類(選試鐵路工程概要) 504-技術類(選試電工原理概要) 505-技術類(鐵路動力車…概要) 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 1 1 0.41 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 1 0.41 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 1 2 0.83 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 2 0.83 0 0 0.00 1 1 0.68 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 2 4 1.65 0 0 0.00 0 1 0.68 0 0 0.00 1 1 0.54 

73-73.9999 3 7 2.89 0 0 0.00 0 1 0.68 0 0 0.00 1 2 1.09 

72-72.9999 4 11 4.55 0 0 0.00 0 1 0.68 1 1 1.08 1 3 1.63 

71-71.9999 6 17 7.02 0 0 0.00 2 3 2.03 1 2 2.15 2 5 2.72 

70-70.9999 8 25 10.33 0 0 0.00 1 4 2.70 0 2 2.15 2 7 3.80 

69-69.9999 7 32 13.22 0 0 0.00 0 4 2.70 3 5 5.38 3 10 5.43 

68-68.9999 9 41 16.94 0 0 0.00 3 7 4.73 2 7 7.53 5 15 8.15 

67-67.9999 14 55 22.73 0 0 0.00 5 12 8.11 3 10 10.75 5 20 10.87 

66-66.9999 11 66 27.27 0 0 0.00 5 17 11.49 6 16 17.20 6 26 14.13 

65-65.9999 13 79 32.64 0 0 0.00 7 24 16.22 5 21 22.58 12 38 20.65 

64-64.9999 11 90 37.19 0 0 0.00 5 29 19.59 3 24 25.81 2 40 21.74 

63-63.9999 13 103 42.56 1 1 14.29 9 38 25.68 3 27 29.03 15 55 29.89 

62-62.9999 11 114 47.11 1 2 28.57 10 48 32.43 5 32 34.41 14 69 37.50 

61-61.9999 21 135 55.79 0 2 28.57 20 68 45.95 2 34 36.56 17 86 46.74 

60-60.9999 12 147 60.74 0 2 28.57 14 82 55.41 8 42 45.16 19 105 57.07 

59-59.9999 15 162 66.94 2 4 57.14 8 90 60.81 9 51 54.84 12 117 63.59 

58-58.9999 14 176 72.73 0 4 57.14 8 98 66.22 6 57 61.29 12 129 70.11 

57-57.9999 11 187 77.27 1 5 71.43 5 103 69.59 2 59 63.44 15 144 78.26 

56-56.9999 10 197 81.40 1 6 85.71 12 115 77.70 3 62 66.67 5 149 80.98 

55-55.9999 9 206 85.12 0 6 85.71 5 120 81.08 6 68 73.12 7 156 84.78 

54-54.9999 5 211 87.19 0 6 85.71 6 126 85.14 4 72 77.42 15 171 92.93 

53-53.9999 10 221 91.32 0 6 85.71 7 133 89.86 5 77 82.80 3 174 94.57 

52-52.9999 4 225 92.98 0 6 85.71 2 135 91.22 0 77 82.80 3 177 96.20 

51-51.9999 6 231 95.45 0 6 85.71 4 139 93.92 3 80 86.02 3 180 97.83 

50-50.9999 2 233 96.28 0 6 85.71 0 139 93.92 5 85 91.40 1 181 98.37 
 

0-49.9999 0 233 96.28 0 6 85.71 0 139 93.92 0 85 91.40 0 181 98.37 

全到且遭否決 9 3.72 1 14.29 9 6.08 8 8.60 3 1.63 

部分缺(到)考 2 0.83 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 

全部缺考 27 11.16 0 0.00 19 12.84 5 5.38 14 7.61 
 

類科合計人數 271   7   167   98   198   

類科需用人數 0   0   0   0   0   

全部到考人數 242   7   148   93   184   

到考率% 89.30   100.00   88.62   94.90   92.93   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  506-技術類(選試運轉理論概要) 507-技術類(資訊管理與…概要) 總 計     

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                   
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.12             

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.12             

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.23             

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 0.35             

74-74.9999 1 1 0.56 0 0 0.00 4 7 0.81             

73-73.9999 1 2 1.12 0 0 0.00 5 12 1.40             

72-72.9999 2 4 2.25 0 0 0.00 8 20 2.33             

71-71.9999 1 5 2.81 0 0 0.00 12 32 3.73             

70-70.9999 2 7 3.93 0 0 0.00 13 45 5.24             

69-69.9999 0 7 3.93 0 0 0.00 13 58 6.75             

68-68.9999 1 8 4.49 0 0 0.00 20 78 9.08             

67-67.9999 4 12 6.74 0 0 0.00 31 109 12.69             

66-66.9999 1 13 7.30 0 0 0.00 29 138 16.07             

65-65.9999 5 18 10.11 0 0 0.00 42 180 20.95             

64-64.9999 5 23 12.92 0 0 0.00 26 206 23.98             

63-63.9999 16 39 21.91 0 0 0.00 57 263 30.62             

62-62.9999 8 47 26.40 0 0 0.00 49 312 36.32             

61-61.9999 8 55 30.90 1 1 14.29 69 381 44.35             

60-60.9999 12 67 37.64 1 2 28.57 66 447 52.04             

59-59.9999 15 82 46.07 0 2 28.57 61 508 59.14             

58-58.9999 9 91 51.12 0 2 28.57 49 557 64.84             

57-57.9999 11 102 57.30 1 3 42.86 46 603 70.20             

56-56.9999 15 117 65.73 0 3 42.86 46 649 75.55             

55-55.9999 11 128 71.91 1 4 57.14 39 688 80.09             

54-54.9999 18 146 82.02 0 4 57.14 48 736 85.68             

53-53.9999 6 152 85.39 0 4 57.14 31 767 89.29             

52-52.9999 8 160 89.89 0 4 57.14 17 784 91.27             

51-51.9999 2 162 91.01 0 4 57.14 18 802 93.36             

50-50.9999 3 165 92.70 1 5 71.43 12 814 94.76             
 

0-49.9999 0 165 92.70 0 5 71.43 0 814 94.76             

全到且遭否決 13 7.30 2 28.57 45 5.24     

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 2 0.23     

全部缺考 16 8.99 0 0.00 81 9.43     
 

類科合計人數 194   7   942       

類科需用人數 0   0   0       

全部到考人數 178   7   859       

到考率% 91.75   100.00   91.19       
 

否決項目 AEF   AEF          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  603-技術類(選試電工原理大意) 605-技術類(選試運轉理論大意) 總 計     

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                   
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

63-63.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

62-62.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

61-61.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

60-60.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

59-59.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

58-58.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

57-57.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

56-56.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

55-55.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

54-54.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

53-53.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

52-52.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

51-51.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

50-50.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             
 

0-49.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

全到且遭否決 0 0 0 0 0 0     

部分缺(到)考 0 0 0 0 0 0     

全部缺考 1 0 1 0 2 0     
 

類科合計人數 1   1   2       

類科需用人數 0   0   0       

全部到考人數 0   0   0       

到考率% 0.00   0.00   0.00       
 

否決項目 AEF   AEF          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112年公務、關務人員升官等考試、112年交通事業鐵路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  701-業務類-臺灣港務公司 702-技術類(選試港埠工程)-港務 703-技術類(選試機械設計)-港務 705-技術類(選試航海學)-港務 707-技術類(輪機管理與…)-港務 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

66-66.9999 1 1 25.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

65-65.9999 0 1 25.00 0 0 0.00 1 1 100.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

64-64.9999 0 1 25.00 0 0 0.00 0 1 100.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

63-63.9999 0 1 25.00 0 0 0.00 0 1 100.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

